
             

 

UCHWAŁA NR XXI/8/2022 

RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

  z dnia 17 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 ,2, art. 235, 

art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.),  

 

          Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1.  Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r." otrzymuje brzmienie ustalone w 

załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  

w roku 2022" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

                     

       § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.         

                                                           

       § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 

Gminy. 

        

        

      

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                    Krzysztof Tułak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  17 marca 2022 r. 

 

Zmiany w budżecie dotyczą planu dochodów i wydatków i przedstawiają się następująco: 

1. Zwiększa sie plan dochodów budżetowych: 

-w Rozdziale 01044 § 0920 o kwotę 1 500,00 zł - wpływy z tytułu  odsetek od środków na 

rachunku bankowym; 

-w Rozdziale 72095 § 6257 o kwotę: 220 688,19 zł- środki unijne jako refundacja wydatków 

poniesionych przez gminę w roku 2020 na zadanie inwestycyjne dotyczące "e-usług". 

-w Rozdziale 75801 § 2920 o kwotę: 19 300,00 zł - zwiększenie  ze środków rezerwy części 

oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4751.4.2022.1g z 

dnia 25 lutego 2022 r. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych: 

-w Rozdziale 75801 § 2920 o kwotę: 79 996,00 zł - zmniejszenie subwencji oświatowej 

zgodnie z pismem ST3.4750.1.2022 Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2022 r. 

3. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolego w Stopnicy dokonuje się zmiany 

planu dochodów w kwocie 15 000,00 zł w Rozdziale 80104 z § 0750 na § 0660 (zmiana 

klasyfikacji budżetowej środków pochodżacych z opłat za pobyt dzieci w przedszkolu); 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych : 

-w Rozdziale 01044 § 6050 o kwotę: 1 500,00 zł -środki na realizację zadania inwestycyjnego 

" Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach..."  

-w Rozdziale 01043 § 6050 o kwotę: 35 000,00 zł na realizację zadania " Budowa sieci 

wodociągowej w miejscowości Bosowice"; 

-w Rozdziale 60016 § 4270 o kwotę: 1 000 000,00 zł na remont dróg gminnych i w  

§ 6050 o kwotę: 20 688,19 zł na zadanie inwestycyjne " Projektowanie, modernizacja i 

przebudowa nawierzchni dróg gminnych, chodników i placów gminnych na terenie Gminy 

Stopnica"; 

-w Rozdziale 70005 § 4260 o kwotę: 13 000,00 zł na zakup energii i w § 6060 o kwotę: 100 

000,00 zł na zadanie inwestycyjne -"Zakup nieruchomości..."; 

-w Rozdziale 70095 § 4210 o kwotę: 5 000,00 zł i w § 6050 o kwotę: 10 000,00 zł na zadanie 

jednoroczne inwestycyjne" Wykonanie napisu na elewacji inkubatora przetwórstwa rolnego w 

Strzałkowie"; 

-w Rozdziale 75023 § 6050 o kwotę: 12 000,00 zł na zadanie inwestycyjne jednoroczne 

"Opracowanie dokumentacji do aplikowania o środki w ramach projektu - Dostępny 

samorząd-granty", w § 6069 o kwotę: 10 000,00 zł jako środki własne przy realizacji 

projektu" Cyfrowa Gmina" oraz w § 4210-3 200,00 zł (zakup materiałów dla pracowników) i 

w § 4280 - 700,00 zł (badania lekarskie pracowników); 

-w Rozdziale 75412 § 6050 o kwotę: 55 000,00 zł - środki na realizację  zadania" Budowa 

garażu dla zapewnienia gotowości bojowej przez OSP Smogorzów"; 

-w Rozdziale 90015 § 6050 o kwotę: 10 000,00 zł na realizację zadania dotyczącego 

rozbudowy i modernizacji oświetlenia ulicznego ulic i placów na obszarze Gminy Stopnica. 

-w Rozdziale 90095 § 6050 o kwotę: 20 000,00 zł na zadanie " Rozbudowa monitoringu 

wizyjnego". 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych: 

-w Rozdziale 01010 § 6050 o kwotę: 1 035 000,00 zł dotyczące zadania" Projektowanie i 

budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Szczytniki, Strzałków, Czyżów, 

Dziesławice, Jastrzębiec, Żerniki Dolne, Kuchary ,Bosowice wraz z budową oczyszczalni 

ściekóww Bosowicach oraz uszczelnienie  części głównego kolektora sanitarnego w Kątach 

Nowych";  

-w Rozdziale 40002 § 4210- 1600,00 zł -zakup materiałów; 

-w  Rozdziale 90001 § 4210- 900,00 zł-  zakup materiałów; 

-w Rozdziale 90095 § 6050 o kwotę: 35 000,00 zł dotyczace zadania" Modernizacja budynku 



referatu gospodarki komunalnej..." oraz w § 4210 o kwotę: 1 400,00 zł-zakup materiałów; 

6. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się 

zmian w planie finansowym jednostki poprzez zmniejszenie planu wydatków o  kwotę: 79 

996,00 zł   w związku ze zmniejszeniem subwencji oświatowej w tej wysokości ( Rozdział 

80101 § 4790- 76 362,00 zł, 80150 § 4240 - 3 634,00 zł) oraz zmian polegających na 

zwiększeniu środków w Rozdziale 80101 § 4790 w kwocie 19 300,00 zł z tytułu środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej a także przesunięciu środków w kwocie 3 

137,00 zł z Rozdziału 80150 § 4240 do Rozdziału 80149 § 4710-100 zł i § 4790- 3 037,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

7. Dokonuje się przesunięcia środków w planie dochodów w Rozdziale 75023 z § 2057 w 

kwocie 132 008,00 zł (dochody unijne bieżące) do § 6257, dotyczących realizacji projektu " 

Cyfrowa Gmina" oraz w planie wydatków z § 4217 w kwocie 157 902,00 zł ,z tego: do § 

4307 - 25 894,00 zł i do § 6067 -132 008,00 zł (dostosowanie planu wydatków środków do 

złożonego wniosku ). 

8. Wszystkie powyższe zmiany uwzględniono w załącznikach do niniejszej uchwały. 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00

720 Informatyka 0,00 220 688,19

Pozostała działalność 0,00 220 688,19

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 220 688,19

750 Administracja publiczna 322 138,00 322 138,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 227 280,00 227 280,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

227 280,00 95 272,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 132 008,00

758 Różne rozliczenia 14 454 197,00 14 393 501,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 670 389,00 5 609 693,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 670 389,00 5 609 693,00

801 Oświata i wychowanie 702 217,00 702 217,00

Przedszkola 278 490,00 278 490,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00 0,00

33 327 828,97 33 489 321,16

-15 000,00

Razem: 161 492,19

BeSTia Strona 1 z 1

0,00

80104 0,00

15 000,00

-60 696,00

75801 -60 696,00

-60 696,00

75023 0,00

-132 008,00

132 008,00

72095 220 688,19

220 688,19

0,00

01044 1 500,00

1 500,00

220 688,19

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 marca 2022 r.

Rozdział Zmiana

1 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 160 224,73 5 161 724,73

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 581 451,00 4 582 951,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 581 451,00 4 582 951,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 376 189,00 374 589,00

Dostarczanie wody 376 189,00 374 589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 900,00 128 300,00

600 Transport i łączność 1 879 907,30 2 900 595,49

Drogi publiczne gminne 1 634 907,30 2 655 595,49

4270 Zakup usług remontowych 1 030 548,27 2 030 548,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 359,03 493 047,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 178 468,93 306 468,93

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 468,93 274 468,93

4260 Zakup energii 24 500,00 37 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 368,93 145 368,93

Pozostała działalność 3 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 5 920 729,59 5 946 629,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 868 571,59 4 894 471,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 880,00 118 080,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 227 280,00 69 378,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 3 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 25 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 008,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 174,88 585 174,88

Ochotnicze straże pożarne 344 324,88 399 324,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 182 566,00 8 121 870,00

55 000,00

-60 696,00

BeSTia Strona 1 z 2

10 000,00

55 000,00

75412 55 000,00

25 894,00

12 000,00

132 008,00

3 200,00

-157 902,00

700,00

10 000,00

25 900,00

75023 25 900,00

100 000,00

70095 15 000,00

5 000,00

128 000,00

70005 113 000,00

13 000,00

60016 1 020 688,19

1 000 000,00

20 688,19

40002 -1 600,00

-1 600,00

1 020 688,19

01044 -998 500,00

-998 500,00

-1 600,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 marca 2022 r.

Rozdział Zmiana

-998 500,00



Szkoły podstawowe 4 716 639,00 4 659 577,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 678 830,00 2 621 768,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

13 166,00 16 303,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500,00 4 537,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
399 110,00 392 339,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 168 272,00 161 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 874 228,25 2 866 928,25

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 454 936,00 454 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 687,00 76 787,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 250,00 400 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 80 000,00

Pozostała działalność 1 007 442,25 991 042,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 670,00 55 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 522,25 542 522,25

37 944 779,97 38 106 272,16Razem: 161 492,19

BeSTia Strona 2 z 2

90095 -16 400,00

-1 400,00

-15 000,00

-900,00

90015 10 000,00

10 000,00

-6 771,00

-7 300,00

90001 -900,00

100,00

3 037,00

80150 -6 771,00

80101 -57 062,00

-57 062,00

80149 3 137,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 marca 2022 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Klępie 

Górne)
22 131,25 22 131,25

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

2. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Falęcin 

Stary)
16 834,88 16 834,88

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

3. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Mariampol-Borek)
13 477,37 13 477,37

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

4. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Bosowice)
15 841,82 15 841,82

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

5. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Białoborze)
24 353,84 24 353,84

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

6. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Zaborze) 12 768,03 12 768,03

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

7. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych, asfaltowanie ( 

Sołectwo Kąty Stare-Folwarki)
19 435,78 19 435,78

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

8. 600 60016

Projektowanie, modernizacja, przebudowa 

nawierzchni dróg, chodników i placów gminnych 

na terenie Gminy Stopnica"

320 688,19 320 688,19

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

9. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Mietel) 30 123,09 30 123,09

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3    u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 marca 2022 r. 

10. 600 60016 Modernizacja dróg  gminnych (Sołectwo Wolica) 17 392,97 17 392,97

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

11. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych  
70 000,00 50 000,00

A. 

B.20 000,00

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

12. 700 70005
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem m.in.. na 

rozwój przedsiębiorczości, parkingów
130 000,00 130 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

13. 700 70005

Zakup działki pod cele związane z 

funkcjonowaniem wsi- budowa placu zabaw  

(Sołectwo  Falęcin Nowy)

15 368,93 15 368,93

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

14. 700 70095
Wykonanie napisu na elewacji inkubatora 

przetwórstwa rolnego w Strzałkowie
10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

15. 750 75023 Zakup kserokopiarki do UMiG 20 000,00 20 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

16. 750 75023 Cyfrowa Gmina 142 008,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

132 008,00
Urząd Miasta i 

Gminy

17. 750 75023

Opracowanie dokumentacji do aplikowania o 

środki w ramach projektu " Dostępny samorząd-

granty"

12 000,00 12 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

18. 750 75095
Opracowanie dokumentacji niezbędnej do 

aplikowania o środki finansowe dla realizacji 

projektów w ramach MOF Buska-Zdroju

100 000,00 100 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

19. 754 75412
Zakup szybkiego natarcia dla OSP 

Smogorzów (Sołectwo Smogorzów)
15 324,88 15 324,88

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 marca 2022 r. 

20. 852 85295

Zakup i dostawa specjalistycznego wyposażenia 

do rehabilitacji, fizjoterapii i fizykoterapii 

50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

21. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (Sołectwo 

Smogorzów)
20 000,00 20 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

22. 900 90095
Przystanek autobusowy dla dzieci 

dojeżdżających do szkoły (Sołectwo Podlasek)
14 896,04 14 896,04

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

23. 900 90095

Kompleksowa rewitalizacja Stopnicy jako 

podstawa rozwoju tej miejscowości na bazie 

unikatowego potencjału historyczno-

kulturowego, turystycznego i rekreacyjnego 

(wynagrodzenie za roboty dodatkowe -wyroku 

sądu)
392 626,21 392 626,21

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

24. 900 90095

Zakup sprzętów komunalnych

50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

25. 900 90095

Rozbudowa monitoringu wizyjnego 

20 000,00 20 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

26. 921 92109

Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 

infrastruktury kulturalnej w Gminie Stopnica
70 000,00 36 976,03

A. 

B.

C.

D. 

33 023,97
Urząd Miasta i 

Gminy

27. 926 92605

Rozbudowa i modernizcja infrastruktury 

sportowej w Stopnicy 1 500 000,00 150 000,00

A. 

B.

C. 1 350 000,00

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

28. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Prusy) 
14 517,72 14 517,72

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

29. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 

Sołectwo Szklanów)
15 085,19 15 085,19

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy



Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 17 marca 2022 r. 

30. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 

przy Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczym 

(Sołectwo Stopnica)

47 289,00 47 289,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

31. 926 92695
Zagosodarowanie kompleksu rekreacyjno-

sportowego (Sołectwo Topola)
17 922,53 17 922,53

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

32. 926 92695

Rozbudowa obiektu rekeacyjnego, sportowego 

w Szczeglinie (plac zabaw dla maluchów) 

(Sołectwo Szczeglin)

15 416,21 15 416,21

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

33. 926 92695
Zagospodarowanie przestrzeni obiektu 

rekreacyjno-sportowego (Sołectwo Konary)
14 896,04 14 896,04

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

34. 926 92695 Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności 35 000,00 35 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

35. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 

(Sołectwo Wolica)
15 000,00 15 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

36. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 

(Sołectwo Żerniki Dolne)
19 861,38 19 861,38

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

37. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego  

(Sołectwo Klepie Dolne)
22 746,01 22 746,01

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

3 343 005,36 1 807 973,39 1 370 000,00 165 031,97 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  budżet krajowy

D. Inne źródła 

Ogółem:



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 17 marca 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043
Remont i przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

Kątach Nowych
2014-2022 470 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000,00 200 000,00 200 000,00

2. 010 01044

Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Szczytniki, Strzałków, Czyżów, Dziesławice, 

Jastrzębiec, Żerniki Dolne, Kuchary, Bosowice wraz z budową 

oczyszczalni ścieków w Bosowicach oraz uszczelnienie części 

głównego kolektora sanitarnego w Kątach Nowych

2014- 2025 9 089 828,34 2 226 000,00 2 226 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 089 828,34 2 226 000,00 2 226 000,00

3. 010 01044
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 

Stopnica
2019-2022 440 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 440 000,00 100 000,00 100 000,00

4. 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Jastrzębiec
2021-2022 2 226 951,00 2 221 951,00 600 000,00 1 621 951,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 226 951,00 2 221 951,00 600 000,00 1 621 951,00

5. 010 01043
Projektowanie i wykonanie studni głęninowej na potrzeby 

dostarczania wody mieszkańcom 
2020-2022 188 723,64 90 000,00 90 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 188 723,64 90 000,00 90 000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Okres realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2022  

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/8/2022 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 17 marca 2022 r.

6. 010 01043
Projektowanie i budowa dodatkowego zbiornika na obiekcie 

hydroforni w Stopnicy dla zapewnienia wody dla potrzeb 

socjalno-bytowych

2020-2023 405 000,00 250 000,00 250 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 405 000,00 250 000,00 250 000,00

7. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bosowice 2022-2023 80 000,00 35 000,00 35 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 80 000,00 35 000,00 35 000,00

Razem Dział 010 12 900 502,98 5 122 951,00 3 501 000,00 1 621 951,00

8. 750 75095 Opracowanie Strategii Rozwoju MOF Busko-Zdrój 2021-2022 8 179,50 4 907,70 4 907,70
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 8 179,50 4 907,70 4 907,70

wydatki majątkowe

Razem Dział 750 8 179,50 4 907,70 4 907,70

9. 754 75412
Budowa garażu dla zapewnienia gotowości bojowej przez OSP 

Smogorzów 
2021-2022 255 000,00 250 000,00 250 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki majątkowe 255 000,00 250 000,00 250 000,00

wydatki bieżące

Razem Dział 754 255 000,00 250 000,00 250 000,00

10. 900 90015
Rozbudowa i modernizacja systemu oświetlenia ulic i placów na 

obszarze Gminy Stopnica 
2019-2022 300 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000,00 60 000,00 60 000,00

11. 900 90095
Modernizacja budynku referatu gospodarki komunalnej UMiG w 

Wolicy
2021-2022 125 000,00 115 000,00 115 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 125 000,00 115 000,00 115 000,00

Razem Dział 900 425 000,00 175 000,00 175 000,00

Razem majątkowe 13 580 502,98 5 547 951,00 3 926 000,00 1 621 951,00

Razem bieżące 8 179,50 4 907,70 4 907,70

13 588 682,48 5 552 858,70 3 930 907,70 1 621 951,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (budżet krajowy)

D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące


